

CASH BILL



SUN AUTO GARRAGEE

Near IOB Bank, Sulthanpettai, Mohaur Road, P.Velur,
Namakkal-638182 Tamil Nadu,

Phone : 9655549395, 9629456748, Email : sunautosunauto89997@gmail.com

To : Mr. MAHESH(a)
PANDAMANGALAM
637208

Phone No. : 9750825208

CU-GST :

Invoice No. : 584
Date : 17-03-2025
Vehicle No. : TN 37 AJ 7878
Entry Date. : 21-02-2025
Closing Date. : 17-03-2025
Chassis No. : XXXXX
Engine No. : XXXXX
Mileage. :-
Model . : ACCENT

S.NO.	Description of Goods	HSN	Qty.	Price	Total
1	ENGINE OIL SEMI SYNTHETIC	X004	4.5	450.00	2025.00
2	OIL FILTER	SAP007	1	336.00	336.00
3	COOLANT OIL	SAP007	2	220.00	440.00
4	HEAD GASKET KIT full	V004	1	1850.00	1850.00
5	OIL SEAL KIT	V004	1	750.00	750.00
6	OIL COOLER HOSE	V004	2	193.00	386.00
7	COOLANT HOSE SET	V004	1	460.00	460.00
8	12 MM BOLT	SAP007	8	15.00	120.00
9	12 SIZE NUT	SAP007	7	15.00	105.00
10	PASTE	SAP007	1	185.00	185.00
11	HOSE CLIP	SAP007	6	30.00	180.00
12	OLD HEAD	SAP007	1	9500.00	9500.00
13	SELF MOTOR old	SAP007	1	3000.00	3000.00
14	OIL DIP STICK	A001	1	490.00	490.00
15	OIL PRESSURE TUBE	A001	1	530.00	530.00
16	PUMP SERVICE	SAP007	1	4900.00	4900.00
17	TRANSPORTS	SAP007	1	400.00	400.00
18	AC gas 134 a	Sap007	1	650.00	650.00
19	Consumables	Sap007	1	180.00	180.00
20	DIESEL	SAP007	1	500.00	500.00
21	DIESEL TUBE AIR DOOM HOSE	SAP007	1	500.00	500.00

	Sub Total		44.5	27487	27487.00
--	------------------	--	-------------	--------------	-----------------

S.NO.	Description	Cost	Total
1	LABOUR CHARGE	4500	4500.00
	Labour Cost		4500.00
	Discount Amount		0.00
	Total Amount		31987

(Rupees Thirty One Thousand Nine Hundred Eighty Seven Rupees Only only)

for SUN AUTO GARRAGEE

Authorised Signatory

This is a computer generated invoice